35.310.607/0001-52, pelo melhor lance, para o item abaixo relacionado:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

5 FR 4.320 R$ 7,40 R$ 31.968,00 EXCLUSIVA

Perfazendo o valor total para a empresa CLEAN MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 35.310.607/0001-52,
em R$ 31.968,00 (trinta e um mil e novecentos e sessenta e oito reais).

Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  ESPECIFARMA  COM  DE  MEDICAMENTOS  E  PRO  HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ  nº
00.085.822/0001-12, pelo melhor lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

12 FR 43.414 R$ 3,12 R$ 135.451,68 PRINCIPAL

18 FR 9.318 R$ 4,08 R$ 38.017,44 PRINCIPAL

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  ESPECIFARMA  COM  DE  MEDICAMENTOS  E  PRO  HOSPITALARES  LTDA,  CNPJ  nº
00.085.822/0001-12, em R$ 173.469,12 (cento e setenta e três mil e quatrocentos e sessenta e nove reais e doze centavos).

Adjudicado  e  Homologado  para  a  empresa  FARMARIN  INDUSTRIA  E  COMERCIO  LTDA,  CNPJ  nº  58.635.830/0001-75,  pelo  melhor
lance, para os itens abaixo relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

8 FR 109.982 R$ 2,65 R$ 291.452,30 PRINCIPAL

[...]

10 FR 41.513 R$ 2,95 R$ 122.463,35 PRINCIPAL

20 FR 29.250 R$ 3,05 R$ 89.212,50 PRINCIPAL

22 FR 20.745 R$ 4,00 R$ 82.980,00 PRINCIPAL

Perfazendo  o  valor  total  para  a  empresa  FARMARIN  INDUSTRIA  E  COMERCIO  LTDA,  CNPJ  nº  58.635.830/0001-75,  em  R$  586.108,15
(quinhentos e oitenta e seis mil e cento e oito reais e quinze centavos).

Adjudicado e Homologado para a empresa G.O MEDICAL LTDA, CNPJ nº 56.795.674/0001-84, pelo melhor lance, para os itens abaixo
relacionados:

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

2 BOLSA 6.000 R$ 8,52 R$ 51.120,00 EXCLUSIVA